РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "26" апреля 2019 года                                                                           №62

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В целях систематизации муниципальных правовых актов администрации Утуликского сельского поселения, руководствуясь статьями 10,43,46 Устава Утуликского муниципального образования, зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации от 23.12.2005 г. № RU385183042005001, администрация Утуликского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации Утуликского сельского поселения  от 6 ноября 2012 года № 123 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Подготовка разрешительной документации по выпиловке (вырубке) зеленых насаждений на территории сельского поселения" (с дополнениями и изменениями);
[bookmark: _GoBack]1.2 Постановлении администрации Утуликского сельского поселения  от 14 мая 2013 года № 92 "Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия"(с дополнениями и изменениями);
1.3 Постановление администрации Утуликского сельского поселения  от 30  октября 2013 года № 258 "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление  которых осуществляется по принципу "одного окна"";
1.4 Постановление администрации Утуликского сельского поселения  от 03 июня 2011 года № 56 "О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг" "О перечне платных услуг, оказываемых организациями в целях предоставления администрацией Утуликского сельского поселения муниципальных услуг"(с дополнениями и изменениями);
1.5 Постановление администрации Утуликского сельского поселения  от 9 января 2014 года № 7 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений";
1.6 Постановление администрации Утуликского сельского поселения  от 10 октября 2012 года № 109 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Принятия документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение" (с дополнениями и изменениями);
1.7 Постановление администрации Утуликского сельского поселения  от 25 мая 2015 года № 124 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов Утуликского муниципального образования (сельского поселения)" (с дополнениями и изменениями);
1.8 Постановление администрации Утуликского сельского поселения  от 26 июля 2013 года № 184 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Утуликского сельского поселения";
1.9 Постановление администрации Утуликского сельского поселения  от 10 февраля 2016 года № 35 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Утуликского сельского поселения".
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Утуликского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Утуликского
сельского поселения                                                                   А.Ю. Полоротов